РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области

от   10.06.2021 № 35

Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2020 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Никольниковского сельсовета» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов
Никольниковского сельсовета Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2020 год (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6
прилагаются).
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Никольниковского сельсовета

Рыльского района                                                                        Н.Н. Суслова

Глава Никольниковского сельсовета

Рыльского района                                                             О.В.Полянская

.

90  00  00  00  00  0000  000  - -134 991,63

01 00 00 00 00 0000 00  -134 991,63

01 05 00 00 00 0000 000
 -134 991,63

01  05  00  00  00  0000  500 -7 057 449,81
01  05  02  00  00  0000  500 -7 057 449,81
01  05  02  01  00  0000  510   -7 057 449,81

01  05  02  01  10  0000  510

-7 057 449,81
01  05  00  00  00  0000  600 6 922 458,18
01  05  02  00  00  0000  600 6 922 458,18

01  05  02  01  00  0000  610   6 922 458,18

01  05  02  01  10  0000  610

6 922 458,18

   2020

, , ,
,

)

1

  10.06.2021 .  35_______

.

000 90  00  00  00  00  0000  000  - -134 991,63
01 00 00 00 00 0000 00  -134 991,63

01 05 00 00 00 0000 000

-134 991,63
000 01  05  00  00  00  0000  500 -7 057 449,81
000 01  05  02  00  00  0000  500 -7 057 449,81
000 01  05  02  01  00  0000  510   -7 057 449,81

001 01  05  02  01  10  0000  510   -7 057 449,81
000 01  05  00  00  00  0000  600 6 922 458,18
000 01  05  02  00  00  0000  600 6 922 458,18
000 01  05  02  01  00  0000  610   6 922 458,18

001 01  05  02  01  10  0000  610

6 922 458,18

  2020

,

2

  10.06.2021 .  35_______

.

000 8 50  00000 00 0000 000 7 057 449,81
000 1 00 00000 00 0000 000 2 102 448,01
000 1 01 00000 00 0000 000 , 76 635,81
000 1 01 02000 01 0000 110 76 635,81

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

76 179,31

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

167,76

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  288,74

1  05  00000  00  0000  000 4 977,00
000 1  05  03000  00  0000  110 4 977,00

1  05  03010  01  0000  110 4 977,00
000 1 06 00000 00 0000 000 1 473 280,51
000 1 06 01000 00 0000 110 93 546,88

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

93 546,88

000 1  06  06000  00  0000  110 1 379 733,63
1 06 06030 00 0000 110  981 815,77

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  981 815,77
1 06 06040 00 0000 110 397 917,86

1 06 06043 10 0000 110
,

, 397 917,86
000 108  00000  00 0000 000   2 550,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 550,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 550,00

000 1 09 00000 00 0000 000
, 0,00

000 1 11 00000 00 0000 000 ,  87 954,54

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

87 954,54

1 11 05020 00 0000 120

,
,

 (

)

75 079,54

)

  2020

3

  10.06.2021 .  _35______

1 11 05025 10 0000 120

, ,
,

   (

)

75 079,54

1 11 05030 00 0000 120

,
,

,
 (

)

12 875,00

1 11 05035 10 0000 120

,

 (
)

12 875,00

1 13 01040 01 0000 130  3 462,60

1 13 02000 00 0000 130 3 462,60
1 13 02990 00 0000 130  3 462,60
1 13 02995 10 0000 130 3 462,60

1 14 00000 00 0000 000  453 587,55

1 14 06000 00 0000 430 ,  453 587,55

1 14 06020 00 0000 430
,
 (

)
453 587,55

1 14 06025 10 0000 430
,

   (
)

453 587,55

000 2  00  00000  00  0000  000 4 955 001,80

000 2  02  00000  00  0000  000

4 911 319,00

000 2  02  01000  00  0000  151

3 453 331,00

2 02 15002 00 0000 150

2 713 383,00

2 02 15002 10 0000 150

2 713 383,00

2 02 16001 00 0000 150

,

739 948,00

2 02 16001 10 0000 150

739 948,00

2 02 20000 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 10 0000 151 538 979,00

000 2  02  30000  00  0000  151

, 86 843,00

2  02  35118  00  0000  151

 86 843,00

2  02  35118  10  0000  151

,

86 843,00
000 2 02 40000 00 0000 151 832 166,00

2 02 40014 00 0000 151

,

258 016,00

2 02 40014 10 0000 151

,

258 016,00

2 02 49999 00 0000 150 , 574 150,00

2 02 49999 10 0000 150
,

574 150,00
000 2 07 00000 00 0000 180 42 875,00

2 07 05000 10 0000 180

42 875,00

2 07 05030 10 0000 180

42 875,00

.

000 8 50  00000 00 0000 000 7 057 449,81
000 1 00 00000 00 0000 000 2 102 448,01
000 1 01 00000 00 0000 000 , 76 635,81
000 1 01 02000 01 0000 110 76 635,81

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

76 179,31

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

167,76

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  288,74

1  05  00000  00  0000  000 4 977,00
000 1  05  03000  00  0000  110 4 977,00

1  05  03010  01  0000  110 4 977,00
000 1 06 00000 00 0000 000 1 473 280,51
000 1 06 01000 00 0000 110 93 546,88

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

93 546,88

000 1  06  06000  00  0000  110 1 379 733,63
1 06 06030 00 0000 110  981 815,77

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  981 815,77
1 06 06040 00 0000 110 397 917,86

1 06 06043 10 0000 110
,

, 397 917,86
000 108  00000  00 0000 000   2 550,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 550,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 550,00

000 1 11 00000 00 0000 000 ,  87 954,54

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

87 954,54

1 11 05020 00 0000 120

,
,

 (

)

75 079,54

1 11 05025 10 0000 120

, ,
,

   (

)

75 079,54

  2020

)

3

  10.06.2021 .  __35_____

1 11 05030 00 0000 120

,
,

,
 (

)

12 875,00

1 11 05035 10 0000 120

,

 (
)

12 875,00

1 13 01040 01 0000 130  3 462,60
1 13 02000 00 0000 130 3 462,60
1 13 02990 00 0000 130  3 462,60
1 13 02995 10 0000 130 3 462,60

1 14 00000 00 0000 000  453 587,55

1 14 06000 00 0000 430 ,  453 587,55

1 14 06020 00 0000 430
,
 (

)
453 587,55

1 14 06025 10 0000 430
,

   (
)

453 587,55

000 2  00  00000  00  0000  000 4 955 001,80

000 2  02  00000  00  0000  000

4 911 319,00

000 2  02  01000  00  0000  151

3 453 331,00

2 02 15002 00 0000 150

2 713 383,00

2 02 15002 10 0000 150

2 713 383,00

2 02 16001 00 0000 150

,

739 948,00

2 02 16001 10 0000 150

739 948,00
2 02 20000 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 10 0000 151 538 979,00

000 2  02  30000  00  0000  151

, 86 843,00

2  02  35118  00  0000  151

 86 843,00

2  02  35118  10  0000  151

,

86 843,00
000 2 02 40000 00 0000 151 832 166,00

2 02 40014 00 0000 151

,

258 016,00

2 02 40014 10 0000 151

,

258 016,00

2 02 49999 00 0000 150 , 574 150,00

2 02 49999 10 0000 150
,

574 150,00
000 2 07 00000 00 0000 180 42 875,00

2 07 05000 10 0000 180

42 875,00

2 07 05030 10 0000 180

42 875,00

000 2 18 00000 00 0000 000

,
, ,

3 479,80

2 18 00000 00 0000 150

,
, ,

,
3 479,80

2 18 00000 10 0000 150

,

,
, ,

3 479,80

2 18 60010 10 0000 150

,

, ,
3 479,80

000 2  19  00000  00  0000  000

,
,

, -2 672,00

2  19  00000  10  0000  151

,
, ,

-2 672,00

2  19  60010  10  0000  151

,
, ,

-2 672,0

1

.

6 922 458,18
001 6 922 458,18
001 01 4 038 463,31

001 01 02 481 222,00

001 01 02 71 0 00 00000 481 222,00

001 01 02 71 1 00 00000 481 222,00

001 01 02 71 1 00 1402 481 222,00

 ( ) , , 001 01 02 71 1 00 1402 100 481 222,00

,
, 001 01 04 1 413 433,58

001 01 04 73 0 00 00000 1 413 433,58
001 01 04 73 1 00 00000 1 413 433,58

 001 01 04 73 1 00 1402 1 413 433,58

 ( ) , , 001 01 04 73 1 00 1402 100 1 212 124,07

,  ( ) 001 01 04 73 1 00 1402 200 51 718,06

001 01 04 73 1 00 1402 800 149 591,45
,

 ( ) 001 01 06 46 005,00

001 01 06 74 0 00 00000 36 000,00
001 01 06 74 3 00 00000 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 540 36 000,00
001 01 06 77 0 00 00000 10 005,00
001 01 06 77 2 00 00000 10 005,00

 001 01 06 77 2 00 1485 10 005,00

001 01 06 77 2 00 1485 540 10 005,00

001 01 07 60 000,00
001 01 07 77 0 0000 60 000,00
001 01 07 77 3 0000 60 000,00
001 01 07 77 3 1441 60 000,00

,  ( ) 001 01 07 77 3 1441 200 60 000,00
001 01 13 2 037 802,73

 "

2019-2021  2023 "
001 01 13 05 0 00000 0,00

  «

 «

 2019-2021
 2023 »

001 01 13 05 1 00000 0,00

 "
"

001 01 13 05 1 01000 0,00

001 01 13 05 1 1434 0,00
,  ( ) 001 01 13 05 1 1434 200 0,00

 «

   2019-2021  2023 »

001 01 13 09 0 00 00000 14 130,00

 « ,
»  «

   2019-2021  2023
»

001 01 13 09 1 00 00000 14 130,00

 "

"
001 01 13 09 1 01 00000 14 130,00

, 001 01 13 09 1 01 1437 14 130,00
,  ( ) 001 01 13 09 1 01 1437 200 14 130,00

 2020

 5

  10.06.2021 .  _35______

2

   2019-2021
 2023 »

001 01 13 12 0 00 00000 2 336,00

 «         »

 "
 2019-2021  2023 »

001 01 13 12 1 00 00000 2 336,00

 "
,

 ( )
"

001 01 13 12 1 01 00000 2 336,00

,  ( )  001 01 13 12 1 01 1435 2 336,00

,  ( ) 001 01 13 12 1 01 1435 200 2 336,00

, 001 01 13 76 0 00 00000 291 202,83
001 01 13 76 1 00 00000 291 202,83

 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 220 646,83
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 220 646,83

001 01 13 76 1 00 1439 36 516,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1439 200 36 516,00

 001 01 13 76 1 00 1444 34 040,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1444 200 34 040,00

001 01 13 79 0 00 00000 1 730 133,90

,
001 01 13 79 1 00 00000 1 730 133,90

 ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 1 730 133,90

) , ,  001 01 13 79 1 00 1401 100 1 602 073,65

,  ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 200 126 790,68

001 01 13 79 1 00 1401 800 1 269,57
001 02 86 843,00
001 02 03 86 843,00
001 02 03 77 0 00 00000 86 843,00
001 02 03 77 2 00 00000 86 843,00

,  001 02 03 77 2 00 51180 86 843,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 78 120,00

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 8 723,00

001 03 61 176,64

,
001 03 09 1 236,00

 «

 2019-2021  2023 »

001 03 09 13 0 00 00000 1 236,00

 «
,

"

 «

 2019-2021  2023 »

001 03 09 13 1 00 00000 1 236,00

 "

,
"

001 03 09 13 1 02 00000 736,00

  ,
,  001 03 09 13 1 02 1460 736,00

,  ( ) 001 03 09 13 1 02 1460 200 736,00
 "

-
 ( )

;

001 03 09 13 1 03 00000 500,00

  ,
,  001 03 09 13 1 03 1460 500,00

,  ( ) 001 03 09 13 1 03 1460 200 500,00
001 03 10 59 940,64

 «

 2019-2021
 2023 »

001 03 10 13 0 00 00000 59 940,64

3

 «
,

"

 2019-2021  2023 »

001 03 10 13 1 00 00000 59 940,64

 "
" 001 03 10 13 1 01 00000

 001 03 10 13 1 01 1415 59 940,64

,  ( ) 001 03 10 13 1 01 1415 200 59 940,64

001 04 112 431,65

001 04 08 334,00

001 04 08 77 0 00 00000 334,00

001 04 08 77 2 00 00000 334,00

001 04 08 77 2 00 1426 334,00

,  ( ) 001 04 08 77 2 00 1426 200 334,00

001 04 12 112 097,65

 «

 2019-2021
 2023 »

001 04 12 04 0 00 00000 112 097,65

 «

 «
 2019-2021

 2023 »

001

04 12 04 1 00 00000

112 097,65

 "

"
001

04 12 04 1 01 00000
29 997,65

001
04 12 04 1 01 1467

29 997,65

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1467
200 29 997,65

001 04 12 04 1 01 1468 82 100,00

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1468
200 82 100,00

001 05 251 434,00
001 05 02 251 434,00

 "

 2019-2021  2023 »

001 05 02 07 0 00 00000 251 434,00

 «
»

 «

 2019-2021  2023 »

001 05 02 07 1 00 00000 251 434,00

 "
-, -, -

, ,
, ,

""

001 05 02 07 1 01 00000 251 434,00

 001 05 02 07 1 01 1431 251 434,00

,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 251 434,00
,  001 08 2 372 109,58

001 08 01 2 371 108,58

 «
 2019-2021  2023 »

001 08 01 01 0 00 00000 2 371 108,58

 «
»

 «
   2019-2021

 2023 »

001 08 01 01 1 00 00000 2 371 108,58

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 2 371 108,58

 001 08 01 01 1 01 13330 538 979,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 13330 100 538 979,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 S1401 100 1 728 641,58

,  ( ) 001 08 01 0 1 01 1401 200 97 101,20

4

001 08 01 01 1 01 1401 800 6 386,80
, 001 08 04 1 001,00

 2019-

2021  2023 »
001 08 04

01 0 00 00000
1 001,00

 « »
 «

 2019-2021  2023 "
001 08 04

01 2 00 00000
1 001,00

 "
,

 ( ), ,
 ( )  ( )

, "

001 08 04

01 2 02 1463

1 001,00

01 2 02 1463 1 001,00

,  ( ) 001 08 04 01 2 02 1463 200 1 001,00

1
6

.

00 00 6 922 458,18
01 00 4 038 463,31

 01 02 481 222,00

,

,  01 04
1 413 433,58

,
 ( ) 01 06

46 005,00

01 07 60 000,00

01 13 2 037 802,73
02 00 86 843,00

  02 03 86 843,00
03 00 61 176,64

, 03 09 1 236,00

03 10 59 940,64
04 00 112 431,65
04 08 334,00
04 12 112 097,65
05 00 251 434,00
05 02 251 434,00

,  08 00 2 372 109,58

 08 01 2 371 108,58
, 08 04 1 001,00

  10.06.2021 .  __35_____

 2020

)